PORTARIA Nº 440/2015

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação à servidora  MARIA HELENA

BISPO VARANDA,  Técnico Ministerial,  matrícula  n°  2089,  na  4ª  Promotoria  de

Justiça da Capital, retroagindo seus efeitos a 27 de abril de 2015.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de junho de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 296f02d3 - a5dce979 - 1fbd2be9 - e1e35056